menti de Dun vt michi notaiMo subscripto sufficiente documento luculenter

constabat quandam literam sasine nobilis et potentis domini domini

Willelmi comitis Marrescalli ac constabilarii de Kineardin sigillo sui

officii sigillatam vt per circumferentiam eiusdem michi apparuit in

medium produxit et Willehno Gray serjeando prefati ostelarii de

Kineardin deliverauit quaniquidem literam sasine ea reuerentia qua

decuit recepit et michi notario publico subscripto tradidit perlegenduni

cuius tenor sequitur et est talis Willelmus comes Marrescallus vicecomes

de Kineardin et constabilarius eiusdem Willelmo Gray serjeando nostro

constabilarie de Kineardin salutem Quia dedimus et concessimus dilecto

nostro Johanni Erskin de Dwn illas duas croftas viz. le Kyll croft

jacentem in occidental fine de Kineardin infra duas croftas Roberti

Jameson et aliam croftam que dicitur Chapell croft terra Georgii Palfra-

men jacente in parte orientali et terra Audree Stratoun jacente in parte

occidentali infra vicecomitatum de Kineardin Quequidem fuerunt Wal-
teri LorymajT et quas idem Walterus non vi aut metu ductus nee errore

lapsus sed sua mera et spontanea voluntate in manus nostras apud

Kyntor per fustum et baculum sursum reddidit pureque simplieiter

resignauit Vobis precipinnis et mandamus quatenus dicto Johanni Erskin

aut suo certo attornato latori presentium sasinam dictarum croftarum

cum tenemento eiusdem ac pertinentiis suis iuste haberi faciatis sine

dilacione saluo jure cuiuslibet et hoc nullo modo omittatis ad quod

faciendum vobis committimus in hac pai*te nostram plenariam potesta-

tem Datum sub sigillo nostri officii apud Dunnottar decimo septimo die

mensis Marcii anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo

Post lecturam cuius idem Johannes vt supra attornatus eundem
Willelmum Gray serjeandum instanter requisiuit quatenus sibi sasinam

hereditariam prefatarum croftarum cum tenemento earundem secundum
formam et tenorem prefate litere sasine conferre voluit dictus Willelmus

serjeandus attendens suam requisitionem fore iustam et rationi conson-

am ad executionem eiusdem prout ex officio suo tenebatur vt asseruit
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beneuolum se optulit et ibidem prefato Johanni attornato vt supra pre-

f'atarum croftai'um cum tenemento earundem possessionem et sasinam

hereditarias per terre et lapidis traditionem sasiuit contulit et donauit et

eundem Johannem attornatum in realem actualem et corporalem pos-